

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला नीति एवं योजना विभाग)

संदर्भ: एलआरएमडी/एलआरएस/ओएसएल-9121314

16-04-2021

विषय: मै० पंजाब बायोटेकनोलाजी इंक्यूबेटर, 134, इंडस्ट्रियल फोकल पॉइंट, फ़ेस-8, SAS नगर, मोहाली, पंजाब-110071, (ओएसएल कोड 9121314) के निलंबन का निरस्तीकरण ।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार मै० पंजाब बायोटेकनोलाजी इंक्यूबेटर, 134, इंडस्ट्रियल फोकल पॉइंट, फ़ेस-8, SAS नगर, मोहाली, पंजाब-110071, (ओएसएल कोड 9121314) की मान्यता का निलंबन का निरस्तीकरण दिनांक 16-04-2021 से कर दिया गया है। लैब का नया पता उपर दिया गया है ।

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु परिचालित की जाती है।

अजय तिवारी
वैज्ञानिक-डी (एलआरएमडी)

प्रमुख (एलआरएमडी)

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Policy and Planning Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-9121314

16-04-2021

Subject: Revocation of suspension of recognition M/s Punjab Biotechnology Incubator, 134, Industrial Focal Point, Phase-VIII, Sas Nagar (Mohali) Punjab-160071, (OSL Code-9121314).

As decided by the Competent Authority, suspension of recognition of M/s Punjab Biotechnology Incubator, 134, Industrial Focal Point, Phase-VIII, Sas Nagar (Mohali) Punjab-160071, (OSL Code-9121314) has been revoked w.e.f. 16-04-2021. The lab has shifted to new premises as given above *above*.

This is for information and necessary action please.

Ajay Tewari
Scientist-D (LRMD)

Head (LRMD)